

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Loghome 2 ApS

Åsvejen 40, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 29 40 63 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jannie Likander Priis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Loghome 2 ApS Åsvejen 40 4330 Hvalsø
	CVR-nr.: 29 40 63 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannie Likander Priis, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Kristian Schmidt Holding A/S
Dattervirksomhed	UAB GeoExperts, Kaunas, Litauen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, handel industri, rådgivning, finansiering og leasing samt import, eksport og opførelse af huse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i udenlandsk datterselskab samt skat og moms på salg af ejendomme i udlandet. Kapitalandelen er indregnet til kr. 0. Der er skønmæssigt afsat skyldig skat med t.kr. 369, men den faktiske forpligtelse er ukendt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -428.626 mod 959.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en meget stram likviditet. Ledelsen forventer at selskabets likviditet bliver sikret ved salg af ejendomme, og aflægger på denne baggrund årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

Der er i året foretaget nedskrivning af selskabets ejendomme til forventet salgsværdi. Nedskrivningen har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 451. Forholdet er omtalt som en særlig post. Der henvises til note 3

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	203.021	1.005.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-467.943	-41.684
Andre driftsomkostninger	-47.015	0
Driftsresultat	-311.937	963.609
5 Øvrige finansielle omkostninger	-195.660	-1.351
Resultat før skat	-507.597	962.258
6 Skat af årets resultat	78.971	-3.057
Årets resultat	-428.626	959.201
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	959.201
Disponeret fra overført resultat	-428.626	0
Disponeret i alt	-428.626	959.201

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.783.338	3.583.073
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.474	83.366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.787.812</u>	<u>3.666.439</u>
Andre tilgodehavender	1.123	1.123
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.123</u>	<u>1.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.788.935</u>	<u>3.667.562</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	0
Andre tilgodehavender	20.056	8.807
Tilgodehavender i alt	<u>35.056</u>	<u>8.807</u>
Likvide beholdninger	1.606	2.391.364
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.662</u>	<u>2.400.171</u>
Aktiver i alt	<u>2.825.597</u>	<u>6.067.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	411.395	840.022
Egenkapital i alt	536.395	965.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.842.878	4.828.113
Anden gæld	432.324	274.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.289.202	5.102.711
Gældsforpligtelser i alt	2.289.202	5.102.711
Passiver i alt	2.825.597	6.067.733

- 1 Usikkerhed vedrørende going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed vedrørende going concern		
Selskabet har en meget stram likviditet. Ledelsen forventer at selskabets likviditet bliver sikret ved salg af ejendomme, og aflægges på denne baggrund årsrapporten efter princippet om fortsat drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i udenlandsk datterselskab samt skat og moms på salg af ejendomme i udlandet. Kapitalandelen er indregnet til kr. 0. Der er skønmæssigt afsat skyldig skat med t.kr. 369, men den faktiske forpligtelse er ukendt på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen.		
3. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	451.056	0
	<u>451.056</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-451.056	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-451.056</u>	<u>0</u>
4. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.516	0
Andre finansielle omkostninger	<u>144</u>	<u>1.351</u>
	<u>195.660</u>	<u>1.351</u>
6. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-78.971</u>	<u>3.057</u>
	<u>-78.971</u>	<u>3.057</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har solgt ejendomme med avance i Litauen. Der er på baggrund heraf afsat skønsmæssig skat. Det har på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten ikke været muligt at dokumentere beløbets størrelse eller tilstedeværelse, hvorfor der i fremtiden kan forekomme ændringer til den indregnede skat. Herudover foreligger der en mulig momsforpligtelse. Denne har ligeledes ikke været mulig at få verificeret.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Schmidt Holding A/S, CVR-nr. 29387737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannie Likander Priis

Direktør og dirigent

Serienummer: 336eb89d-353b-49fe-b2d3-46ca3714ace2

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 13:04:48 UTC



Brian Bay

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ee5acbb9-1fd6-4a5d-93c7-668873597b08

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 13:06:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**